

29 sierpnia 2022



Szpital w Opatowie wkrótce przeprowadzi termomodernizację

O projektach inwestycyjnych i rozwoju miasta oraz powiatu opatowskiego rozmawiano podczas wizyty marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego w Opatowie. Wśród planowanych prac znalazła się m.in. termomodernizacja 3 budynków użyteczności publicznej, dofinansowana ze środków unijnych kwotą blisko 11,5 mln zł.

O planowanych inwestycjach poinformowali podczas konferencji w Opatowie poseł Krzysztof Lipiec, marszałek Andrzej Bętkowski, starosta opatowski Tomasz Staniek i wicestarosta Małgorzata Jalowska, burmistrz Opatowa Grzegorz Gajewski oraz dyrektor placówki leczniczej Jakub Gdowski.

- W sierpniu br. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podczas posiedzenia zdecydował o przyznaniu powiatowi opatowskiemu środków na realizację ważnego zadania, związanego z poprawą efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej - przypomniał marszałek województwa świętokrzyskiego **Andrzej Bętkowski**. - Projekt dotyczy trzech obiektów: budynku, w którym mieszczą się warsztaty terapii zajęciowej, siedziby Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy oraz szpitala. Poprawi to funkcjonowanie tych obiektów, które będą bardziej komfortowe dla pacjentów i pracowników. Zmianie powinny ulec także koszty utrzymania budynków i ich ogrzania.

Pieniądze na tę inwestycję zostały przyznane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

- To świetna wiadomość dla naszego powiatu - podkreślił starosta opatowski **Tomasz Staniek**. - Najbardziej kosztowna będzie termomodernizacja szpitala, która polegać będzie na ociepleniu budynku, wymianie okien, zamontowaniu nowej wentylacji ze specjalnymi antybakteryjnymi filtrami. Kolejną część projektu to termomodernizacja budynku domu samopomocy w kampusie szpitalnym. Prace zostaną także przeprowadzone w obiekcie przy ul. Słowackiego, w którym funkcjonują warsztaty terapii oraz placówka opiekuńczo-wychowawcza typu terapeutycznego. Tam wymieniony zostanie stary piec na nowy, energooszczędny i bezpieczny dla środowiska. Chcemy jak najszybciej ogłosić przetargi, by niezwłocznie rozpoczęły się prace we wspomnianych budynkach - dodał starosta.

Galeria zdjęć

